DE SERVICIO:062240302875

RMU:37680 24-03-12 AISJ-850117 005 CFE

CUENTA:37DP07E013323670

LÍMITE DE PAGO:12 JUN 25

CORTE A PARTIR:13 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:LKD681

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 MAR 25-27 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$6,695

$6,695

(SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/07/2025 13:01:57hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37680 24-03-12 AISJ-850117 005 CFE

37DP07E013323670Repartir